证券代码：600234               证券简称：科新发展               编号：临 2023--040

山西科新发展股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

山西科新发展股份有限公司（以下称“公司”)将于2023年9月

22日起进行搬迁，搬迁后，公司除办公地址和邮政编码外，其他信息

无变化，具体如下：

办公地址：深圳市南山区深圳湾科技生态园12栋A座15层01-04

号

投资者咨询电话：0755-23996252；0351-4040922

电子邮箱：zq@600234.net

邮政编码：518063

上述办公地址自2023年9月25日起正式启用，敬请广大投资者关

注。

特此公告。

                          山西科新发展股份有限公司董事会

二零二三年九月二十二日